АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.12.2021










        №  52 

с. Новотроицкое
О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 29.11.2019 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» на 2020-2022 годы»
В соответствии с постановлением Новотроицкого сельского поселения от 02.12.2013  N 45 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 29.11.2019 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» на 2020-2022 годы»:

1.1. Часть 2 Программы дополнить абзацем следующего содержания:
«Целевые показатели эффективности Муниципальной программы и методика расчета целевых показателей эффективности Муниципальной программы приведены в приложении N 1.»;
1.2. Программу дополнить Приложением 1. Прилагается.
2. Предусмотреть в бюджете Новотроицкого сельского поселения на 2020-2022 годы выделение финансовых средств для реализации программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.

4. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения



      Т.А. Жданова

Приложение N 1

к Муниципальной программе

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

ЭФФЕКТИВНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	N п/п
	Наименование программы, 
наименование показателя 
	 Единица 
измерения
	2020  
год   

	2021  
год   

	2022  
год   


	  1  
	           2            
	    3    
	  7   
	  8   
	  9   

	1.   
	Муниципальная         
программа      " Управление муниципальным имуществом муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области"         
	
	
	
	

	1.1. 
	Доля  объектов  недвижимости,  в  отношении которых проведена техническая инвентаризация
	%        
	 100 
	 100 
	 100 

	1.2.
	Увеличение доходов от сдачи объектов в аренду
	руб.
	43277,13
	45581,69
	47000


